
Minnesanteckningar från bouleting innan Årsmöte Wdbf, 2024 
 
Information om DM-helgen i Lidköping. Ett samarbete med destination Lidköping/ 
Kinnekulle. De har en hemsida där man ta del av information om evenemanget.  
 
Precisionsskyttet kommer förändras något under DM helgen. Man kommer vara tvungen att 
anmäla sig i förväg till fredagens skytte och anmälningsavgiften kommer likställas med övriga 
klasser.  
 
Diskussionsgrupper(ca 15 min) ang. singel i v55, öppen och dam under DM. Dessa klasser 
drar ut sent på kvällen då spelstarten ligger på eftermiddagen. Då fler deltagare anmäler sig, 
vilket är glädjande, behöver vi se över hur detta kan förbättras. Ett förslag är att spela 
direktutslagning i dessa klasser med erbjudande om ett b-slutspel.  
 
Flera av klubbarna tror inte på direktutslagning. De tror att det kan avskräcka deltagandet. 
Förslag på att börja tidigare, inte ha 2 omgångar efter att signalen har gått utan bara 1 eller 
avslut direkt. Det finns en domarspekt och en arrangörsaspekt att ta hänsyn till också, de får 
väldigt långa arbetsdagar. Börja på 3-3, 30 sekunder per kast är ytterligare förslag. Några 
klubbar tycker att vi skall våga prova i år och sedan utvärdera. Styrelsen tackar för 
synpunkterna och kommer sedan fatta ett beslut så snart som möjligt.  
 
Utmärkelser 
Styrelsen har utarbetat ett förslag att vi kommer dela ut dessa under DM för att mottagarna 
skall få mer uppmärksamhet då fler är på plats än under årsmötet. Nomineringstiden har 
löpt ut men vi tar fortfarande emot fler om någon har förslag.  
 
Mattias Thorell förbundets evenemangsutvecklare informerade om SM i Lund 2024.  
På www.boulemasterskap.se kan man hitta all information.  
 
2025 kommer SM arrangeras i Gävle. I oktober kommer SM stad 2026 presenteras.  
 
 
Vi påminner om att om du som spelare kan söka startavgiten tillbaka på SM om du vinner en 
klass på DM och samma lag spelar på SM. Klubben anmäler och betalar som vanligt. Du kan 
sen söka bidraget i efterhand från Wdbf.  
 
Motioner till Sbf:s årsmöte 
 
Distriktsindelning av norra distrikten (2 st motioner) – Utredning tillstyrks.  
 
Enhetlig klädsel (3 st motioner) – Mötet anser att motionen skall avslås.  
 
Namnbyte (1 motion) – Mötet anser att motionen skall avslås. 
 
Namn på tävlingsklasser (1 st motion) - Mötet anser att motionen skall avslås. 
 
Reservsystem (1 st motion) - Mötet anser att motionen skall avslås. 



 
Tävlingsanmälningar (1 st motion) - Mötet anser att motionen skall avslås. Vi inväntar ett 
nytt system som förhoppningsvis skall råda bot på dessa problem.  
 
WO seriespel ( 1 st motion) - Mötet anser att motionen skall avslås. Det planeras av TK att se 
över detta.  
 
Ranking veteranklassen ( 1 st motion) - Mötet anser att motionen skall avslås.  
 
 


